
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS 84 KV.M PLOTO BUTAS PAM?NKALNIO
G., SENAMIESTYJE, VILNIUJE.

414 000 €  (4 928.57 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
84.00 m

2

Aukštas
3/3

Kambariai
3

Kaina: 414 000 € (4 928.57 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

1940

Įrengimo
lygis

Pilnai įrengtas

Šildymas Centrinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Buitinė technika, Buitinė technika, Internetas, Internetas, Kodinė laiptinės spyna, Kodinė laiptinės spyna,
Skalbimo mašina, Su baldais, Su baldais, Šarvuotos durys, Šarvuotos durys, Langai su stiklo paketais,
Langai su stiklo paketais, Parketas, Parketas, Rūbinė, Rūbinė, Rūsys, Rūsys, Židinys, Židinys, Dušas,
Sandėliukas, Sandėliukas, Šaldytuvas, Šaldytuvas, Vieta automobiliui, Nauja kanalizacija, Nauja elektros
instaliacija, Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė

Papildoma informacija

Mėgstate būti įvykių sūkuryje, o miesto ritmas ir Vilniaus centras Jus neapsakomai žavi?

Parduodamas unikalus, stilingas, kruopščiai dizainerės įrengtas 3 kambarių butas viename perspektyviausių
miesto rajonų!



Gera gyventi ten, iš kur įsimintiniausias, gražiausias Vilniaus mieto vietas pasieksite tiesiog pėsčiomis.
Pasivaikščiojimai pačioje Vilniaus širdyje - senamiestyje, Bernardinų sode ar Neries upės krantine, leis Jums
patiems įvertinti parduodamo buto vietos privalumus. Taip pat šalimais esančios vaikų ugdymo įstaigos, prekybos
centrai, viešojo transporto stotelės bei išvystyta infrastruktūra sutaupys ne vieną brangią Jūsų laiko minutę.

Butas kapitaliai suremontuotas, tinkamas įsikelti gyventi, paruoštas ir jau laukia naujųjų šeimininkų! Saugi ir
draugiška kaimynystė suteiks ramybės pojūtį.

Įsimylėjote iš pirmo žvilgsnio? Atvykite apsižiūrėti ir galbūt tai bus namai, kuriuose kursite naują istoriją!

PRIVALUMAI:

• Unikalus ir autentiškas buto įrengimas;

• Aukštos buto lubos suteikiančios didesnį erdvės pojūtį;

• Dideli langai pro kuriuos skverbiasi daug natūralios šviesos;

• Butas kapitaliai renovuotas 2014 m;

• Draugiška ir saugi kaimynystė;

• Buto langai orientuoti į vidinį kiemą;

• Viskas, ko gali prireikti patogiam miesto gyvenimui, tiesiog ranka pasiekiama;

• Parkavimo vieta automobiliui;

BUTO DUOMENYS

• Bendras plotas – 84 m²;

• Grindų plotas – 98 m²;



• Kambarių skaičius – 3;

• Aukštas – 3/3;

• Miegamųjų kambarių skaičius – 2;

• San. mazgų skaičius – 2;

• Lubų aukštis - iki 4 metrų;

• Galimybė įsirengti židinį;

• Automobilio statymas - 1 vieta prie namo;

• Yra rūsio patalpos;

NAMO DUOMENYS

• Statybų metai – 1940;

• Buto rekonstravimo metai – 2014;

• Namo tipas – plytų mūras;

• Aukštų skaičius – 3;

• Dujos - yra;

• Miesto vandentiekis ir nuotekos;

BUTO APDAILA

• Langai - mediniai, penkių kamerų su dviem stiklo paketais;



• Grindys - ąžuolo parketlentės, plytelės;

• Sienos - dažytos;

• Lubos - dažytos;

• Nauja kanalizacija, nauja elektros instaliacija;

• Fosilinės ir Onyxo praustuvės;

• "Villeroy&Boch" vonios kambarių įranga;

• Naujas stogo konstruktyvas, pakeista nauja stogo danga (čerpės);

• Virtuvė - akmens masės stalviršis, autentiškas medinis baras iš BaliWood;

• Sumontuotos talpios sieninės spintos, visi baldai gaminti pagal užsakymą arba vežti iš Azijos.

KOMUNIKACIJOS

• Šildymas - centrinis;

• Internetas;

• Nauja elektros instaliacija ir santechnika;

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA

• Rajonas – Senamiestis;

• Susisiekimas – iki viešojo transporto 60 m;

• Prekybos centrai – 300 m.;



• Kavinės, restoranai – 100 metrų;

• Vilniaus Katedra vos už 900 m;

• Visas būtiniausias vietas galimybė pasiekti pėsčiomis.

SVARBI INFORMACIJA

• Atlikti kadastriniai matavimai.

Patiko parduodamas daiktas, bet netinka jo kaina?

Atvykite į apžiūrą ir pakalbėsime apie palankesnę kainą Jums.

Turite papildomų klausimų? Skambinkite drąsiai, mielai atsakysime į visus klausimus susijusius su NT.

Savininkas pasilieka teisę parduoti turtą už didesnę kainą, nei skelbime, sulaukus keleto pasiūlymų įsigyti turtą
vienu metu.

Jonas Bridikis

Sertifikuotas LNTAA NT brokeris

Tel.: +37060600600

El.p.: jonas@crew.lt

Daugiau parduodamų NT objektų rasite paspaudę šią nuorodą:

https://crew.lt/komanda/jonas-bridikis-917/



Iki malonaus!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37060600600
Susisiekti el.paštu: jonas@crew.lt






